<sup>629</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 100.

<sup>630</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 134.

hospitatum ad domum Mediolani prout petit. Et dominus Joseph ibidem professus habeat patientiam in petitione sua.<sup>631</sup>

1563 "Confirmantes acta et ordinationes praecedentium Visitatorum et Commissariorum, iubemus omnibus, tam Visitatoribus quam Prioribus, sub pena absolutionis ab officiis, ut ordinationes missas ad partem faciant diligenter obseruari ab omnibus subditis Ordinis, et ipsi prius eas obseruent et Capituli Generali obedient, pro Deo et Ordinis honore et salute animarum, ut alii eorum exemplo tracti ab eis discant et ueram obedientiam et obseruantiam; quia per eos uel proficit uel deficit Ordo."<sup>632</sup>

1563 *The Prior of Pavia was charged with the collation at the General Chapter in the following year:* "Colationem faciet anno futuro Prior domus Papie."<sup>633</sup>

1564 *The Prior of Pavia was one of the diffinitors at the General Chapter:* "Papie".<sup>634</sup>

1564 "Priori domus Montis Benedicti non fit misericordia. ... Et dominus Hugo ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri, et ibi exerceat officium Procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et super pecuniis petitis a dicto domno Hugone, Prior Papie in descensu Capituli prouidebit."<sup>635</sup>

<sup>631</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart.19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 100.

<sup>632</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 135.

<sup>633</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 105; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 3: 1536-1585, (2003), p. 155: Collationem faciet Prior Papiae;

<sup>634</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 106; Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 1.

<sup>635</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart.19, Analecta*

1564 "Rectorem domus Montis Brachi preficimus in Priorem dicte domus. ... Et frater Thomas conuersus ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis prout petit."<sup>636</sup>

1564 "Priori domus Mediolani non fit misericordia. Cui tamen ad altiora, maiora et vtiliora vocato, iniungimus et ob meritum obedientie committimus, vt pro Dei et Ordinis honore et animarum salute ad Prouinciam Aquitanie et alias Gallie accedat, et ibidem iuxta gratiam sibi a Deo datam pauperes in fide protegat, pusillanimes consoletur et confirmet, omnibus aliis postpositis; interim et vsque ad eius reuersionem ad dictam domum Mediolani, regimen et administrationem eiusdem domus in spiritualibus et temporalibus committimus domno Innocentio professo et Procuratori cartusie Papie, qui absentiam et uices illius suppleat et exequatur."<sup>637</sup>

---

*Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 124; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis* 1621-1730: MS. *Grande Chartreuse* 1 Cart. 16 presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 15: Priori domus Montis Benedicti non fit misericordia. ... Et D. Hugo ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri et ibi exerceat officium Procuratoris ad Ordinis voluntatem; et super pecuniis petitis a dicto D. Hugone, Prior Papie in descensu Capituli providebit.

<sup>636</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale* MS. 439; *Grande Chartreuse* MS. 1 Cart. 19, *Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 125; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis* 1621-1730: MS. *Grande Chartreuse* 1 Cart. 16 presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 16: Rectorem domus Montis Brachi preficimus in Priorem dictæ domus. ... Et fr. Thomas conuersus ibidem hospes revertatur ad domum Papie sue professionis prout petit.

<sup>637</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale* MS. 439; *Grande Chartreuse* MS. 1 Cart. 19, *Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 125; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis* 1621-1730: MS. *Grande Chartreuse* 1 Cart. 16 presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 16: Priori domus Mediolani non fit misericordia. Cui tamen ad altiora maiora et vtiliora vocato, iniungimus et ob meritum obedientie committimus, ut pro Dei et Ordinis honore et animarum salute ad provinciam Aquitanie et alias Gallie accedat, et ibidem iuxta gratiam sibi a Deo datam pauperes in fide protegat, pusillanimes consoletur et confirmet, omnibus aliis postpositis. Interim et vsque ad eius reversionem ad dictam domum Mediolani, regimen et administrationem eiusdem domus in spiritualibus et temporalibus committimus D. Innocentio professo et procuratori cartusie Papie, qui absentiam et uices illius suppleat et exequatur.

1564 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Ambrosius ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mediolani, et ibidem exerceat officium Vicarii ad Ordinis voluntatem. Et dominus Joannes ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri. Et dominus Joseph habeat patientiam in petitione sua. Et dominus Ypolitus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Astensem, et ibi exerceat officium Procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et dominus Angelus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Florentie prout petit. Et frater Georgius conuersus domus Casularum ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mantue ad Ordinis voluntatem."<sup>638</sup>

1564 "Amodo quilibet Prouincia Italie faciet obligationem depositariis pro quartaria. Et Priors domorum Italie anticipant solutionem et dent in manibus Visitatorum, ut fiat vnica solutio. Et Prior qui non soluerit tempore congruo sit extra sedem donec soluerit."<sup>639</sup>

<sup>638</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, pp. 125-126; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, pp. 16-17: Priori domus Papie non fit misericordia. Et D. Ambrosius ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mediolani et ibidem exerceat officium vicarii ad Ordinis voluntatem. Et D. Joannes ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri. Et D. Joseph habeat patientiam in petitione sua. Et D. Ypolitus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Astensem, et ibi exerceat officium Procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et D. Angelus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Florentie prout petit. Et fr. Georgius conversus domus Casularum ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mantue ad Ordinis voluntatem.*

<sup>639</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 127; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 18: Amodo quilibet Provincia Italie faciet obligationem depositariis pro quartaria. Et priores domorum Italie anticipant solutionem et dent in manibus Visitatorum ut fiat unica solutio. Et Prior qui non soluerit tempore congruo sit extra sedem donec soluerit.; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, Analecta Cartusiana 100:36 (2000), p. 139: Amodo quilibet Prouincia Italiae faciet obligationem depositariis pro quartaria, et Priors domorum Italiae anticipant solutionem et dent in manibus Visitatorum, ut fiat vnica solutio; et Prior qui non soluerit tempore congruo sit extra sedem donec soluerit.*